
Linie Aktuell von Aktuell bis

292 06:45 Mettweiler 07:23 Kusel, Bahnhof

292 06:54 Oberkirchen 07:28 Kusel, Roßberg SZ

292 07:30 Kusel 07:57 Freisen, Rathaus

Neuer Fahrweg ab 27.02.2023

Geänderte Schulbusankünfte und -abfahrten Kusel/Freisen aufgrund Bau Thall./Pfeffelb. d
Ankünfte

Weiter auf nächster Seite.

Nicht aufgelistete Fahrten haben sich nicht geändert.

> 06:45 Berschweiler, Dorfplatz > 06:47 Fohren-Linden > 06:53 Mettweiler, Alte 

Schule > 07:04 Thallichtenberg, Ortsmitte > 07:07 Ruthweiler, Wartehalle, 07:07 

Ruthweiler, Wäschgrub > 07:08 Kusel, Krankenhaus Vorplatz > 07:11 Kusel, 

Gymnasium > 07:12 Kusel, Altenheim > 07:13 Kusel, Dr. Kafka > 07:14 Kusel, 

Pavillion Fritz > 07:15 Kusel, Bahnhof

Ersatz Freisen ist Saarmobil Linie 644, Ersatz Reichweiler/Pfeffelbach ist Linie 292 

(s. nächste Zeile)

> 07:04 Pfeffelbach, Wartehalle > 07:08 Reichweiler, Wartehalle > Über Autobahn 

07:28 Thallichtenberg, Ortsmitte > 07:30 Ruthweiler, Wartehalle > 07:30 Ruthweiler, 

Wäschgrub > 07:31 Ruthweiler, Krankenhaus > 07:33 Kusel, Gymnasium > 07:34 

Kusel, Altenheim > 07:35 Kusel, Dr. Kafka > 07:36 Kusel, Pavillion Fritz > 07:37 

Kusel, Bahnhof > 07:42 Kusel, Roßberg SZ

Ersatz Oberkirchen ist Saarmobil Linie 644

> 07:24 Kusel, Bahnhof > 07:26 Kusel, Dr. Kafka > 07:27 Kusel, Altenheim > 07:28 

Kusel, Gymnasium > 07:30 Kusel, Krankenhaus > 07:31 Ruthweiler, Wäschgrub > 

07:32 Ruthweiler, Wartehalle > 07:34 Thallichtenberg, Ortsmitte > 07:54 Freisen, 

Rathaus

Ersatz Reichweiler/Pfeffelbach ist Saarmobil Linie 644



Linie Aktuell von Aktuell bis

292 08:05 Oberkirchen 08:48 Kusel, Bahnhof

292 08:08 Schwarzerden 08:31 Kusel, Bahnhof

Neuer Fahrweg ab 27.02.2023

Abfahrten auf vorherigen Seiten.

Nicht aufgelistete Fahrten haben sich nicht geändert.

Ankünfte

Gesamte Abfahrten +2 Minuten

> 08:01 Uhr Pfeffelbach, Wartehalle > 08:06 Schwarzerden, Ortsmitte > 08:08 

Reichweiler, Wartehalle > 08:28 Kusel, Gymnasium 08:29 Kusel, Altenheim > 08:30 

Kusel, Dr. Kafka > 08:31 Kusel, Pavillion Fritz > 08:32 Kusel, Bahnhof

Ersatz Ruthweiler/Thallichtenberg mit Ruftaxi 290



Linie Aktuell von Aktuell bis

292 12:13 Freisen 12:34 Kusel, Bahnhof

292
Freitag 

12:15 Kusel, Bahnhof
12:41 Oberkirchen

292
Kleinbus

12:58 Kusel, Gymnasium
Thallichtenberg

292 13:00 Kusel, Roßberg SZ 13:13 Pfeffelbach

292 13:03 Kusel, Roßberg SZ 13:51 Mettweiler

 13:00 Kusel, Roßberg SZ > 13:05 Kusel, Bahnhof > 13:07 Kusel, Dr. Kafka > 13:08 

Kusel, Altenheim > 13:09 Kusel, Gymnasium > 13:11 Kusel, Krankenhaus > 13:12 

Ruthweiler, Wäschgrub > 13:13 Ruthweiler, Wartehalle > 13:16 Tahllichtenberg, 

Ortsmitte >  13:26 Mettweiler, Alte Schule >13:32 Fohren-Linden >13:34 

Berschweiler, Dorfplatz >13:40 Freisen, Rathaus >  13:45 Oberkirchen, Talbrücke > 

13:48 Oberkirchen, Weihergarten > 13:51 Schwarzerden > 13:52 Reichweiler, 

Wartehalle > 13:59 Pfeffelbach, Wartehalle

Weiter auf nächster Seite.

Neuer Fahrweg ab 27.02.2023

12:13 Freisen ZOB > 12:36 Thallichtenberg, Ortsmitte > 12:38 Ruthweiler, Wartehalle 

> 12:39 Ruthweiler, Wäschgrub > 12:41 Kusel Diedelkopf, Bad > 12:42 " Sodpfad > 

12:43 Kusel, Gymnasium > 12:44 Kusel, Altenheim > 12:45 Kusel, Dr. Kafka > 12:46 

Kusel, Pavillion Fritz > 12:47 Kusel, Bahnhof

Fahrt endet in Thallichtenberg. Ersatz Rest: Saarmobil 644

Entfällt

> 13:00 Kusel, Roßberg > 13:20 Pfeffelbach, Grundschule

Ersatz Ruthweiler/Thallichtenberg: 292 602 ab Kusel Bahnhof + 292 936 ab Kusel, 

Roßberg SZ 13:00 Uhr

Abfahrten



Linie Aktuell von Aktuell bis

292 13:05 Kusel, Bahnhof 13:28 Freisen

292 13:30 Freisen, Rathaus 13:54 Kusel

292 16:10 Kusel, Bahnhof 17:03 Baumholder

Abfahrten

Neuer Fahrweg ab 27.02.2023

> 13:05 Kusel, Bahnhof > 13:07 Kusel, Dr. Kafka > 13:08 Kusel, Altenheim > 13:09 

Kusel, Gymnasium > 13:29 Reichweiler, Wartehalle > 13:31 Reichweiler, Abzw > 

13:33 Pfeffelbach, Wartehalle > 13:41 Freisen, Rathaus.

Ersatz Thallichtenberg/Ruthweiler: 292 602, 292 936, 292 620 ab Kusel. Bahnhof

Entfällt, Ersatz ist Saarmobil Linie 644

Fährt ohne Thallichtenberg/Ruthweiler. Ersatz ist der Burgenbus

Ankünfte auf vorherigen Seiten.


